
Dz.U./S S119
22/06/2023
377070-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377070-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Roboty remontowe i renowacyjne
2023/S 119-377070

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA W BYDGOSZCZY - SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 090563842
Adres pocztowy: ul. Toruńska 103
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-817
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Puszczykowska/Adrianna Wróbel
E-mail: tz3@mwik.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525860982/85
Faks:  +48 525860583
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mwik.bydgoszcz.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. 

Renowacja. Część 4.

Numer referencyjny: ZP-006/Rb/RZ/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie bezwykopowej renowacji kanałów deszczowych w 10- ciu zlewniach o 
długości ok. 4,60 km obejmującej: a) czyszczenie kanałów deszczowych b) inspekcję telewizyjną c) renowację 
dla określonych średnic kanałów zgodnie z wytycznymi Zamawiającego metodą CIPP (renowacja rurą 
utwardzoną na miejscu) oraz dobór wykładziny inspekcję telewizyjną kanałów powykonawczą

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:tz3@mwik.bydgoszcz.pl
https://mwik.bydgoszcz.pl/


Dz.U./S S119
22/06/2023
377070-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 3 550 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453100 Roboty renowacyjne
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie bezwykopowej renowacji kanałów deszczowych obejmującej 
wyczyszczenie kanałów, dobór wykładziny oraz wykonanie renowacji kanałów w dzielnicach: Fordon, 
Śródmieście, Bocianowo, Osiedle Leśne, Zawisza, Błonie, Skrzetusko, Bartodzieje, Babia Wieś (w zlewniach 
kolektorów B, K1, K2, K3, K4/K5, K8/K9, K10/K10.1, K24, K25, K84): a) w układzie pojedynczym: -kanały 
grawitacyjne śr. 0,30 m o łącznej długości ok. 295 m - kanały grawitacyjne śr. 0,40 m o łącznej długości ok. 
158 m -kanały grawitacyjne śr. 0,50 m o łącznej długości ok. 271 m kanały grawitacyjne śr. 0,70 m o łącznej 
długości ok. 49 m- kanały grawitacyjne śr. 0,80 m o łącznej długości ok. 63 m kanały grawitacyjne murowane z 
cegły 700/500 o łącznej długości ok. 232 m b) w układzie piętrowym:- kanały grawitacyjne śr. 0,30 m o łącznej 
długości ok. 1201 m- kanały grawitacyjne śr. 0,40 m o łącznej długości ok. 349 m- kanały grawitacyjne śr. 
0,50 m o łącznej długości ok. 1212 m- kanały grawitacyjne śr. 0,60 m o łącznej długości ok. 250 m- kanały 
grawitacyjne śr. 0,70 m o łącznej długości ok. 136 m -kanały grawitacyjne śr. 0,80 m o łącznej długości ok. 372 
m ilość przykanalików do otwarcia – 256 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w 
Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej OPZ)stanowiącym część III SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0025/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
377070-2023-PL

3 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 053-155552

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP-006/Rb/RZ/2022

Nazwa:
Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. 

Renowacja. Część 4.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TERLAN Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7822297314
Adres pocztowy: Lutycka 95
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-478
Państwo: Polska
E-mail: ofertowanie@terlan.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 986 004.43 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 550 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
usługi geodezyjne, wykonanie projektu organizacji ruchu, część robót renowacyjnych

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Znaczenie kryteriun "Cena" - 100%

VI.4) Procedury odwoławcze

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155552-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:ofertowanie@terlan.pl


Dz.U./S S119
22/06/2023
377070-2023-PL

4 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów UPZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX UPZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 UPZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 
UPZP. 2) Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 3) Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 2) i 3) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5) Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia, 6) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Kwestie dotyczące 
Odwołania zostały uregulowane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2023
377070-2023-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


